Uživatel je dále povinen zajistit pro poskytovatele (jeho akce či akce třetích osob) 

zapůjčení palubové podlahy vč. montáže, demontáže a dopravy. Cena zapůjčení 
palubové podlahy vč. montáže, demontáže a dopravy byla stanovena dohodou 
obou smluvních stran ve výši 25.000,-Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) 
plus DPH (celá plocha vždy na jednu konkrétní akci). Uživatel se zavazuje,                 
že palubová podlaha bude zapůjčena vždy kompletní a čistá. Poskytovatel se 
zavazuje, že vrátí palubovou podlahu kompletní a čistou, případné náklady na úklid